
Zarządzenie 11/2020 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 24.02.2020 r.

w sprawie unieważnienia postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Krasne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 zarządza się, co następuje:

§1

Unieważniam wszczęty na podstawie zarządzenia nr 6/2020 z dnia 06.02.2020 r. Wójta 
Gminy Krasne w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Krasne oraz powołania komisji 
przetargowe, pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:

a) nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem po dawnej szkole podstawowej 
o pow. użytkowej 315 m2, położonej w miejscowości Milewo-Szwejki, obręb 
Milewo-Szwejki, oznaczonej jako działka 16/7, o powierzchni 0,3753 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Przasnyszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr OS 1P/00031093/6, stanowiącej własność Gminy Krasne,

b) nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Milewo- 
Szwejki, obręb Milewo-Szwejki oznaczonej jako działka 16/8, o powierzchni 
1,8065 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przasnyszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o nr OS 1P/00031093/6, stanowiącej własność Gminy 
Krasne.

1


